2. העותרת – עמותת רשומה המאגדת כ-7,000 דיירים מבוגרים המתגוררים בכ-37 בתי דיור מוגן בישראל (שאליה הצטרפו כעותרים בעתירה לכג"ץ גם חברי הנהלתה) – טענה כי יש להחיל לגבי שירותי דיור מוגן את הפטור מחבות במע"מ, הקבוע בסעיף 31(1) לחוק מס ערך מוסף, תשל"ו-1975. בהתאם להוראה האמורה פטורות ממע"מ עסקאות "השכרה למגורים לתקופה שאינה עולה על 25 שנים; למעט

השכרה לשם אירוח בבית מלון". בפסק הדין נשוא העתירה קבע השופט עמית כי לאור מהות הזכות הנרכשת והתכלית הניצבת בכסיס הפטור, עסקה לדיור מוגן אינה חוסה תחת הפטור של שכירות מגורים.